
Eil. 

Nr.

1.

suma EUR

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.a.

1.a.1.

1.a.2.

1.a.3.

2.

suma EUR

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

pavadinimas

Lituanistikos tradicijų ir paveldo 

įprasminimo projekto dalinio 

finansavimo sutarties  priedas

(projekto pavadinimas)

LITUANISTIKOS TRADICIJŲ IR PAVELDO ĮPRASMINIMO PROJEKTO 

DALINIO FINANSAVIMO IŠLAIDŲ SĄMATA

Išlaidų straipsnis 2.8.1.1.1.02

Tiesioginės projekto vykdymo išlaidos (apmokėjimas fiziniams asmenims pagal autorines 

sutartis, pagal atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis;  apmokėjimas asmenims, turintiems verslo 

liudijimus ar individualios veiklos pažymas ir kt.;  prekių (kurių  vnt. kaina yra mažesnė nei galiojančių 

teisės aktų nustatyta minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė) įsigijimo išlaidos; paslaugų 

(koncertinė-meninė veikla, patalpų, technikos, transporto, rekvizito nuoma, spauda,  maitinimas, 

kelionių, apgyvendinimo ir kt.) įsigijimo išlaidos;  darbuotojų komandiruočių ir kviestinių projekto 

dalyvių tiesiogiai patiriamos ir projekto vykdytojo kompensuojamos išlaidos (nakvynės, dienpinigių, 

maistpinigių, kelionių išlaidos, kompensuojamos pagal avansines apyskaitas ar kitus dokumentus).

Administravimo išlaidos (iki 20% - juridinio asmens (išskyrus viešojo sektoriaus subjektus), 

vykdančio projektą, vadovo, darbuotojų darbo užmokesčio, biuro nuomos, komunalinių ir ryšių 

paslaugų, kanceliarinių prekių išlaidos ir kt.) 

iš viso:

iš viso:

iš viso:

pavadinimas

Premijos konkursų laureatams



3.

suma EUR

3.1.

0BENDRA SUMA

Nenumatytos išlaidos (iki 10% - projekto tikslams pasiekti būtinos (išskyrus administravimo 

išlaidas) nenumatytos išlaidos.

Iš viso:

pavadinimas

(Nenumatytos išlaidos (išlaidų pavadinimas ir paskirtis nurodomi ataskaitoje)
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